
ZARZĄDZENIE Nr 1245/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.05.2016 r.

w sprawie uruchomienia konsultacji społecznych, z inicjatywy Prezydenta Miasta 
Krakowa, w przedmiocie budowy grzebowiska małych zwierząt wraz z wjazdem na 
działkę, infrastrukturą techniczną, parkingami i budynkiem administracyjnym na 
działkach nr 120/1 i 120/2 obr. 51 Krowodrza przy ul. Powstania Styczniowego 
w Krakowie.

Na podstawie art. 5a i w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz § 4 ust. 1 lit. a) i ust. 2 zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych inwestycji i projektów miejskich w Gminie Miejskiej Kraków, stanowiących załącznik do uchwały 
nr XLI/502/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2008 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków przy realizacji inwestycji i projektów miejskich (z późn. 
zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Uruchamia się pełne konsultacje społeczne (zwane dalej konsultacjami) dotyczące 
budowy grzebowiska małych zwierząt wraz z wjazdem na działkę, infrastrukturą techniczną, 
parkingami i budynkiem administracyjnym na działkach nr 120/1 i 120/2 obr. 51 Krowodrza 
przy ul. Powstania Styczniowego w Krakowie (zwanego dalej inwestycją).

§ 2. 1 .Przedmiotem konsultacji będą rozwiązania projektowe inwestycji w fazie 
koncepcyjnej.
2. Celem konsultacji jest:

a) zapoznanie uczestników konsultacji z opracowaną koncepcją oraz przedstawienie 
zawartych w niej założeń,

b) pozyskanie opinii, uwag, stanowisk, wniosków, postulatów i pomysłów w zakresie 
inwestycji, w szczególności na temat jej walorów estetycznych, użytkowych 
i środowiskowych oraz ustalenie optymalnego kształtu inwestycji z punktu 
widzenia  mieszkańców Krakowa, szczególnie społeczności lokalnej. 

3. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień wejścia w życie niniejszego 
Zarządzenia.
4. Przewidywany czas trwania konsultacji ustala się na 30 dni, przy zachowaniu ostatecznego 
terminu zakończenia konsultacji do 30 czerwca 2016 r.
5. W konsultacjach mogą wziąć udział wszyscy zainteresowani mieszkańcy Krakowa, 
a w szczególności mieszkańcy Dzielnicy VII Zwierzyniec.

§ 3. Konsultacje dotyczące inwestycji prowadzone będą za pomocą następujących 
instrumentów dialogu społecznego:

a) umieszczenie informacji na temat konsultacji w serwisie internetowym „Dialog 
Społeczny” (www.dialogspoleczny.pl) oraz założenie tematu w dziale forum,

b) umieszczenie  informacji na temat konsultacji w serwisie prasowym Urzędu 
Miasta Krakowa,

c) umieszczenie informacji na temat konsultacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Krakowa,

d) umieszczenie informacji na temat konsultacji w platformie internetowej: 
„Magiczny Kraków” (www.krakow.pl),

e) umieszczenie informacji na temat konsultacji na stronie internetowej Rady 
i Zarządu Dzielnicy VII (www.dzielnica7.krakow.pl) oraz na tablicach 
informacyjnych Rady i Zarządu Dzielnicy VII,

f) zorganizowanie co najmniej jednego spotkania informacyjno-konsultacyjnego na 
terenie Dzielnicy VII - w pobliżu planowanej inwestycji,



g) zorganizowanie przynajmniej dwóch dyżurów konsultacyjnych na terenie 
Dzielnicy VII - w pobliżu planowanej inwestycji,

h) merytoryczna analiza wniosków, uwag, postulatów i pomysłów pod kątem 
możliwości ich uwzględnienia w dokumentacji projektowej inwestycji.

§ 4. 1. Komórką organizacyjną Urzędu Miasta Krakowa odpowiedzialną za prowadzenie 
konsultacji jest Wydział Inwestycji (WI).
2. Jednostkami wspomagającymi przeprowadzenie konsultacji są następujące komórki 
organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa, miejskie jednostki organizacyjne i Instytucje 
Zewnętrzne:

a) Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie (UR),
b) Wydział Rozwoju Miasta (WR),
c) Biuro Prasowe (BI),
d) Wydział Kształtowania Środowiska (WS),
e) Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa (BR),
f) Rada i Zarząd Dzielnicy VII,
g) Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie (ZIKiT), 
h) Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji SA w Krakowie (MPWiK 

SA),
i) Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie (ZZM),
j) Krakowskie Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami (KTOZ).

§ 5. Do obowiązków WI należy w szczególności:
a) opracowanie harmonogramu konsultacji w porozumieniu z WR i UR,
b) zamieszczenie informacji o konsultacjach oraz opublikowanie raportu końcowego 

z przeprowadzonych konsultacji na stronach Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Krakowa,

c) przygotowanie formularza konsultacyjnego w porozumieniu z WR i UR,
d) organizacja spotkań informacyjno-konsultacyjnych, w porozumieniu z WR, UR 

i Dzielnicą VII,
e) organizacja dyżurów konsultacyjnych, w porozumieniu z WR, UR i Dzielnicą VII.

§ 6. 1. Do obowiązków WR należy:
a) zamieszczenie w serwisie internetowym „Dialog Społeczny” oraz przekazanie do 

BI i do redakcji serwisu internetowego „Magiczny Kraków” informacji o 
przedmiocie i harmonogramie konsultacji oraz ich przebiegu, zgodnie z danymi 
otrzymanymi z WI,

b) obsługa techniczna i organizacyjna serwisu internetowego „Dialog Społeczny” 
w zakresie forum internetowego, zapytań e-mailowych od internautów, w tym 
przesyłanie merytorycznych pytań do WI, samodzielne udzielanie odpowiedzi na 
pytania organizacyjno-formalne dotyczące procedury i harmonogramu konsultacji,

c) opracowanie przy współpracy z WI materiałów promujących konsultacje,
d) zorganizowanie co najmniej dwóch dyżurów konsultacyjnych na terenie Dzielnicy 

VII - w pobliżu planowanej inwestycji,
e) zapewnienie moderatora spotkań informacyjno-konsultacyjnych z mieszkańcami,
f) opracowanie sprawozdania z przebiegu konsultacji w serwisie internetowym 

„Dialog Społeczny” i przesłanie do WI, który wykorzysta je w raporcie końcowym 
z konsultacji społecznych; po przekazaniu raportu przez WI, zostanie on 
opublikowany w serwisie internetowym „Dialog Społeczny”,

g) opublikowanie raportu końcowego z przeprowadzonych konsultacji na stronach 
internetowych Urzędu Miasta Krakowa.

2. Do obowiązków BI należy zamieszczenie informacji o konsultacjach w serwisie prasowym 
Urzędu Miasta Krakowa i platformy internetowej „Magiczny Kraków”.



3. Do obowiązków WS należy:
a) merytoryczny udział w spotkaniach i dyżurach konsultacyjnych w temacie  

zagadnień środowiskowych,  
b) udzielanie   merytorycznych odpowiedzi na pytania przesłane przez internautów za 

pośrednictwem serwisu internetowego „Dialog Społeczny” dotyczące 
powyższego,

c) analiza merytoryczna materiałów zebranych w czasie konsultacji społecznych 
(wniosków, uwag, postulatów i pomysłów) dotyczących powyższego.

4. Do obowiązków BR należy przekazywanie Radzie i Zarządowi Dzielnicy VII informacji 
o konsultacjach, otrzymanych z WI.

5. Rada i Zarząd Dzielnicy VII wspomaga przeprowadzenie konsultacji społecznych poprzez 
umieszczanie na stronie internetowej (www.dzielnica7.krakow.pl) oraz na tablicach 
informacyjnych Rady i Zarządu Dzielnicy VII informacji o konsultacjach, otrzymanych 
z WI.

6. Do obowiązków ZIKiT w Krakowie należy:
a) dostarczenie materiałów informacyjnych dotyczących obsługi komunikacyjnej 

inwestycji,
b) merytoryczny udział w spotkaniach i dyżurach konsultacyjnych dotyczących 

powyższego,
c) udzielanie merytorycznych odpowiedzi na pytania przesłane przez internautów za 

pośrednictwem serwisu internetowego „Dialog Społeczny” dotyczących 
powyższego,

d) analiza merytoryczna materiałów zebranych w czasie konsultacji społecznych 
(wniosków, uwag, postulatów i pomysłów) dotyczących powyższego.

7. Do obowiązków MPWiK SA w Krakowie należy:
a) merytoryczny udział w spotkaniach i dyżurach konsultacyjnych w temacie 

planowanej realizacji infrastruktury technicznej,
b) udzielanie   merytorycznych odpowiedzi na pytania przesłane przez internautów za 

pośrednictwem serwisu internetowego „Dialog Społeczny” dotyczące powyższego,
c) analiza merytoryczna materiałów zebranych w czasie konsultacji społecznych 

(wniosków, uwag, postulatów i pomysłów) dotyczących powyższego.
8. Do obowiązków ZZM w Krakowie należy:

a) merytoryczny udział w spotkaniach i dyżurach konsultacyjnych dotyczących zieleni,
b) udzielanie merytorycznych odpowiedzi na pytania przesłane przez internautów za 

pośrednictwem serwisu internetowego „Dialog Społeczny” dotyczące zieleni,
c) analiza merytoryczna materiałów zebranych w czasie konsultacji społecznych 

(wniosków, uwag, postulatów i pomysłów) dotyczących zieleni.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.dzielnica7.krakow.pl/

